[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.02.2020
	г. Зеленогорск
	    №
	21-п

	О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В целях совершенствования системы муниципальных правовых актов г. Зеленогорска, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2020 следующие муниципальные правовые акты:
- постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 23.07.2015  № 179-п «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

- постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 04.10.2017  № 224-п «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;
- постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 27.06.2019  № 108-п «О внесении изменений в Положение о порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденное постановлением Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 23.07.2015 № 179-п»;
- постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорск от 24.09.2019   № 168-п «О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО       г. Зеленогорска от 04.10.2017 № 224-п «Об утверждении Положения о порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

	Глава ЗАТО г. Зеленогорска
	М.В. Сперанский

[image: image2][image: image3][image: image4][image: image5][image: image6][image: image7][image: image8][image: image9][image: image10][image: image11][image: image12][image: image13][image: image14][image: image15][image: image16][image: image17][image: image18][image: image19][image: image20][image: image21][image: image22][image: image23][image: image24][image: image25][image: image26][image: image27][image: image28][image: image29][image: image30][image: image31][image: image32][image: image33][image: image34][image: image35][image: image36][image: image37][image: image38][image: image39][image: image40][image: image41][image: image42][image: image43][image: image44][image: image45][image: image46][image: image47][image: image48][image: image49][image: image50][image: image51][image: image52][image: image53][image: image54][image: image55]